
Znak sprawy 520.261.2.73.2023.KS 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(CZĘŚĆ JAWNA) 

z dnia 01.09.2023 r.  o godz. 10:00 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego sektorowego pt.: Dostawa olejów i smarów (w podziale na 

pięć części). 

 

Część nr 1 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:  

123 000,00 zł brutto 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

1 
TEDEX S.A. 

97-217 Lubochnia, Cygan 2 
91 143,00 zł 

2 
FUCHS OIL CORPORATION (PL) Spółka z o.o. 

ul. Kujawska 102, 44-101 Gliwice 
103 172,40 zł 

3 

Orlen Oil Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Elbląska 135, 80-718 Gdańsk 

122 508,00 zł 

4 

WOJAM Sp. z o.o. 

ul. Mireckiego 13A/7M, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

105 534,00 zł 

5 
MGH Małopolska Grupa Handlowa Sp. z o.o. 

ul. Józefa Marcika 14 B, 30-443 Kraków 
112 545,00 

6 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe IMPEX-

SARO Romuald Godziniec 

ul. Chmielna 26, 80-748 Gdańsk 

115 866,00 



 
 

 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 
 

tel. 58 341 00 21-23 | gait@gait.pl | www.gait.pl 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

 

 

Część nr 2 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:  

639 600,00 zł brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

1 
TEDEX S.A. 

97-217 Lubochnia, Cygan 2 
443 451,90 zł 

2 
FUCHS OIL CORPORATION (PL) Spółka z o.o. 

ul. Kujawska 102, 44-101 Gliwice 
429 725,10 zł 

3 

Orlen Oil Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Elbląska 135, 80-718 Gdańsk 

724 470,00 zł 

4 

WOJAM Sp. z o.o. 

ul. Mireckiego 13A/7M, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

676 044,90 zł 

5 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe IMPEX-

SARO Romuald Godziniec 

ul. Chmielna 26, 80-748 Gdańsk 

487 682,70 zł 

6 
MARCOM Mirosław Zychowicz 

ul. Wielopolska 4, 44-203 Rybnik 
446 121,00 zł 



 
 

 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 
 

tel. 58 341 00 21-23 | gait@gait.pl | www.gait.pl 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

 

 

Część nr 3 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:  

55 350,00 zł brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

1 
TEDEX S.A. 

97-217 Lubochnia, Cygan 2 
26 937,00 zł 

2 
FUCHS OIL CORPORATION (PL) Spółka z o.o. 

ul. Kujawska 102, 44-101 Gliwice 
31 217,40 zł 

3 

WOJAM Sp. z o.o. 

ul. Mireckiego 13A/7M, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

33 431,40 zł 

4 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe IMPEX-

SARO Romuald Godziniec 

ul. Chmielna 26, 80-748 Gdańsk 

32 914,80 zł 

5 
MARCOM Mirosław Zychowicz 

ul. Wielopolska 4, 44-203 Rybnik 
29 889,00 zł 



 
 

 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 
 

tel. 58 341 00 21-23 | gait@gait.pl | www.gait.pl 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

 

Część nr 4 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:  

159 900,00 zł brutto 

 

 

Część nr 5 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:  

30 750,00 zł brutto 

 

 

Informacja z otwarcia ofert (część jawna) nie jest jednoznaczna z wynikami 

postępowania.  

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

1 

WOJAM Sp. z o.o. 

ul. Mireckiego 13A/7M, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

167 895,00 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe IMPEX-

SARO Romuald Godziniec 

ul. Chmielna 26, 80-748 Gdańsk 

150 020,64 zł 

3 
MARCOM Mirosław Zychowicz 

ul. Wielopolska 4, 44-203 Rybnik 
135 865,80 zł 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

1 
FUCHS OIL CORPORATION (PL) Spółka z o.o. 

ul. Kujawska 102, 44-101 Gliwice 
21 953,04 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe IMPEX-

SARO Romuald Godziniec 

ul. Chmielna 26, 80-748 Gdańsk 

29 421,60 zł 


